



ثبت پایین‌ترین آمار شیوع کرونا در استان اردبیل پس از سه ماه



آمارسازان مردم فریب

هفت پرده از جشنواره زیبایی اسب و ورزشگاه تختی

دشنة های بلند شده

بقویت سرمایه گذاری ها

نیازمند همکاری بانک هاست

گلایه ملی اردبیلی فوتبال بانوان

کووید ۱۹ در استان اردبیل طی روزهای اخیر را رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی شهروندان و اثرگذاری خدمات درمانی ارائه شده عنوان کرد.

وی خواستار پرهیز از دوره‌می و عادی‌انگاری بیماری کووید ۱۹ و نیز استفاده مستمر از ماسک توسط شهروندان شد و گفت: آمار بستری مبتلایان به کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی این استان بعد از سه هفته دو رقمی شده و به ۴۶ نفر تنزل کرده که نشان دهنده روند کاهشی شدت شیوع کرونا در این استان است.

دکتر حبیب زاده اظهار کرد: در شبانه روز گذشته ۳۲ نفر از مبتلایان بستری در مراکز درمانی استان اردبیل نیز پس از بهبودی نسبی و ادامه درمان در منزل ترخیص شدند.

وی تنها چاره ادامه کاهش سیر شیوع کرونا در این استان را رعایت جدی و سختگیرانه دستورالعمل‌های بهداشتی ذکر کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل اضافه کرد: با کاهش شمار بستری ها، مشکل بستری بیماران کرونایی در استان تا حدودی رفع شده و پذیرش و درمان مبتلایان با سرعت مطلوب جریان دارد.

وی در ادامه اعلام کرد: از ۲۲ بهمن سال گذشته تاکنون ۹۹۸ هزار و ۴۰۰ دُز واکسن کرونا برای گروه‌های هدف در استان اردبیل استان تزریق شده است.

دکتر حبیب‌زاده افزود: تاکنون ۷۲۱ هزار و ۱۹۰ دُز واکسن نوبت اول و ۲۷۷ هزار و ۲۱۰ دُز واکسن نوبت دوم در استان اردبیل تزریق شده است.

در خلال پنج موج شیوع بیماری کووید ۱۹ نیز ۲ هزار و ۴۸۹ نفر بوده است.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل اعلام کرد: هم اکنون شیوع بیماری کووید ۱۹ در این استان در وضعیت زرد قرار دارد و شاخص شمار ابتلای جدید، آمار بستری همزمان و تعداد جان‌باختگان به شکل چشمگیری کاهش یافته و به پایین‌ترین حد سه ماه اخیر رسیده است.

بنا به اعلام این مرجع، هم‌اینک شهرستان‌های کوثر، بیله‌سوار، سرعین و اصلاندوز در وضعیت آبی و شهرستان‌های نمین، گرمی، نیر، اردبیل، خلخال، پارس‌آباد و مشکین‌شهر در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل در مصاحبه با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: روند کاهشی موج پنجم شیوع کرونا در استان که از حدود چهار هفته پیش آغاز شده، ادامه دارد و امید برای مهار این موج افزایش یافته است.

دکتر شهرام حبیب‌زاده با اشاره به قرار داشتن استان اردبیل در وضعیت زرد و با هشدار نسبت به احتمال افزایشی شدن روند شیوع کرونا در این استان افزود: در صورت عادی‌انگاری توسط شهروندان، افزایش موج شیوع محتمل است.

وی ادامه داد: آمار مراجعه روزانه افراد مشکوک به ابتلای کووید ۱۹ به مراکز درمانی استان اردبیل با تداوم روند کاهشی شیوع، در سیر نزولی قرار گرفته است به طوری که در شبانه‌روز گذشته ۱۰۹ فرد مبتلا تحت نظر قرار گرفته و خدمات درمانی دریافت کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل علت کاهش شیوع و روند به نسبت پایدار بیماری

بررسی آمار شیوع کرونا در استان اردبیل نشان می‌دهد که پس از سه ماه اوج گیری، همه شاخص‌های شیوع کووید ۱۹ در این استان در پایین‌ترین ارقام قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا و بنا به اعلام ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل، روند نزولی شیوع بیماری کووید ۱۹ در این استان که از چهار هفته پیش آغاز شده همچنان ادامه دارد به طوری که طی شبانه‌روز گذشته شمار افراد جدید مبتلا به کرونا به ۲۴ نفر کاهش یافت.

بنا به گزارش این مرجع، آخرین آمار ثبت شده نشان می‌دهد که شمار مبتلایان جدید کرونا در استان اردبیل نسبت به بالاترین رقم ثبت شده در ۱،۵ ماه قبل، ۱۶۵ نفر کاهش یافته است.

بر اساس آمار اعلام شده توسط دبیرخانه ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل، مجموع مبتلایان بستری همزمان کرونا در مراکز درمانی استان اردبیل نیز که در ایام اوج شیوع کووید ۱۹ در خیز پنجم به ۸۹۷ نفر افزایش یافته بود، با ۷۰۵ نفر کاهش نسبت به ۱،۵ ماه قبل، به ۱۹۲ نفر در شبانه‌روز گذشته رسیده است.

بنا به اعلام این مرجع، شمار جان‌باختگان کرونا در این استان در اوج موج پنجم شیوع در اوایل شهریور ماه تا ۲۱ نفر افزایش یافته بود. در روزهای اخیر کاهش چشمگیر یافته به طوری که در شبانه‌روز گذشته یک نفر دیگر از مبتلایان بیماری کووید ۱۹ جان خود را از دست داد.

بر اساس آمار دبیرخانه ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل، مجموع جان‌باختگان کرونا در استان اردبیل در ۱۹ ماه گذشته و

دشنه های بلند شده

با آغاز فعالیت مدیریت ارشد استان، در فضای مجازی تحرکی خاص برای مطرح کردن چهره‌ها به پست های مختلف دیده می‌شود.

فعالان فضای مجازی در تلاش هستند که با ایجاد فضا و جو سازی بتوانند محبوبیت خود در بین افکار عمومی را بالا ببرند و هم این که در جلب رضایت دوستان گام بردارند.

در این میان برخی‌ها که دل در گروی مدیریت‌ها دارند و برای ارتقا و تکیه کردن بر صندلی مدیریت برنامه‌ریزی کرده‌اند فضاهای مجازی را به دلیل ویژگی‌های خاص انتخاب می‌کنند و حتی ممکن است در این راه، متحمل هزینه‌های معقول و غیرمعقول هم بشوند.

معمولاً در زمان تغییر مدیریت استان، گمانه‌زنی‌ها برای تغییر مدیران دستگاه‌ها و نهادها افزایش پیدا می‌کند ولی این بار دلایل مختلف و از جمله حاکمیت فضای مجازی در تحت تاثیر قرار دادن افکار عمومی و مدیران و مسئولان تصمیم گیر، این بحث نمود بیشتری پیدا کرده‌است.

نقش فضای مجازی در بحث اطلاع رسانی و استقبال مردم از آن غیرقابل انکار می‌باشد ولی توجه به رعایت امانت‌داری و جلوگیری از به هم ریختن پایه‌های اعتماد مردم به رسانه‌ها ضروری است.

زمانی که فضای مجازی به جای فعالیت در یک مسیر صحیح و اصولی به عرصه‌ای برای پیش بردن مقاصد شخصی، تخریب شخصیت‌های واقعی و تولید و انتشار اخبار جعلی تبدیل می‌شود جایگاه خود را از دست داده و اعتماد مربوط روز به روز به آن کمتر و کمتر می‌شود. و حال با مطرح کردن نترات مختلف برای تصدیق پست‌ها در استانداری و شهرداری، دخالت و تاثیرگذاری در روند تصمیم‌گیری‌ها را در دستور کار قرار می‌دهند.

این اقدام با نیت مثبت یا منفی جز بازی کردن با آبروی افراد و منحرف کردن افکار مسئولین چیز دیگری نمی‌تواند باشد. مطرح شدن اسم‌ها و مانور دادن در اطراف نام‌ها در فضاهای مجازی، همیشه نمی‌تواند کفه‌ی ترازو را به نفع گردانندگان فضای مجازی و دوستداران‌ها سنگین بکند.

اگر استان را دوست دارید و می‌خواهیم با مدیریت جدید راه‌های توسعه منطقه را همواره بکنیم مواظب دشنه‌های بلند شده در فضای مجازی باشیم و فرصت فکر کردن و انتخاب صحیح و اصولی را به مدیران و دست‌اندرکاران استان بدهیم.

انتخاب مدیران ستادی و دستگاه‌های مختلف، وظیفه مسئولین ارشد استان می‌باشد. باید اجازه داد تا با مطالعه کافی و بررسی جوانب، بهترین‌ها و کارآمدترین‌ها انتخاب شوند.

یک مدیر موفق و لایق در تمامی قدم‌هایی که بر می‌دارد باید ابتکار عمل را در دسن داشته و با اطمینان تصمیمات خود را به مورد اجرا بگذارد و به هیچ وجه برای حاشیه و تبلیغ چهره‌ها و تعریف‌ها و تمجیدها و انتقادات و تخریب‌ها در سپردن مسئولیت به افراد، جایگاهی قائل نشود.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

درب‌های بسته سالن دوومیدانی

حاصل محبت تدبیر و امیدی‌ها به ورزش اردبیل

ایرنا گفت: تجهیزات تخصصی مورد نیاز سالن سرپوشیده دوومیدانی مجموعه ورزشی علی دایی اردبیل که در آستانه بهره‌برداری است، تأمین شد.

تسهیلات تأمین شده مورد ادعا در کدام سالن استقرار یافته و چه کسانی از آن استفاده می‌کنند؟ چه عجله‌ای برای افتتاح بود و اگر امکاناتی اختصاص نیافته بود، چرا تأمین آن‌ها را مدعی می‌شدیم؟ حالا باید از نمایندگان که در مراسم افتتاح بودند و با غرور و سینه‌های فراخ از سلطانی‌فر تشکر می‌کردند نباید پرسند که چرا این سالن علی‌رغم افتتاح رسمی قابل استفاده نیست؟

آیا بعد از افتتاح، قول ندادند که تا پایان خردادماه تجهیزات سالن نصب و قابل استفاده خواهد بود؟ به این بحث چه کس و چه کسانی باید پاسخ‌گو باشند؟ سالنی که بعد از ۱۳ سال انتظار افتتاح شد حالا باید چند سال در صف انتظار تجهیز به سر برد؟

می‌گویند تجهیز و نوسازی اماکن ورزشی، سالن افتتاح شده را تا به امروز از پیمانکار مربوطه تحویل نگرفته‌است، این امر را کدام ارگان و کدام مسئولی باید پیگیری بکند؟ آیا اهمی که بتواند پیمانکار را مجبور به رفع اشکالات موجود بکند، وجود ندارد؟ تا کی باید ورزشکاران اردبیل چوب شهرت بازی و تبلیغات پوچ و خالی برخی‌ها را بخورند؟ حالا با گذشت یکی دو ماه، آقایان فریاد برمی‌آورند که ایهاالناس بیایید و ببینید که دولت رئیسی در تکمیل سالن دوومیدانی همکاری نکرده و کم‌کاری می‌کند. جل‌الخالق.

باید لیستی از وعده‌های مسئولین تهیه شود و چگونگی تحقق آن‌ها پیگیری و اطلاع‌رسانی گردد. ورزش جدای از دیگر بخش‌های جامعه نبوده و باید وضعیت پروژه‌ها و به‌خصوص طرح‌های افتتاح شده‌ای که در اختیار ورزشکاران قرار نگرفته اطلاعات کافی در اختیار افکار عمومی قرار گیرد و مردم را در جریان محبت و عنایت عوامل دولت تدبیر و امید قرار بدهند.

یادمان که نرفته است در بهمن‌ماه سال ۱۳۹۹ با چه حجم از تبلیغات و مانورها سالن دوومیدانی را پس از ۱۳ سال انتظار افتتاح کردند. سالن افتتاح شد و تکمیل آن به پرونده عملکرد مسئولین ورزش دولت تدبیر و امید افزوده گردید ولی متأسفانه تاکنون از این سالن، آبی برای ورزشکاران و دوومیدانی‌کاران اردبیل گرم نشده و درب‌های هم‌چنان بسته مانده‌است.

تاکنون از نظر امکانات، سالن تجهیز نشده‌است. اگر قرار بر عدم تجهیز بوده چرا آن را افتتاح کردند، مراسم برگزار نمودند، هزینه کردند، و دردی از دردهای ورزش دوومیدانی اردبیل را درمان ننمودند.

چه اصراری برای افتتاح تبلیغاتی سالن بود؟ مدیرکل ورزش و جوانان در سوم دی‌ماه ۱۳۹۹ در مصاحبه با خبرنگاری مهر گفته بود که روان سالن دوومیدانی ورزشگاه علی دایی تا تجهیز کامل قیچی نمی‌شود. آیا نمی‌توان سؤال کرد که به فاصله یک ماه چه اتفاقی افتاد که نمی‌شود به شد، تبدیل گردید.

و باز در ۲۷ دی‌ماه ۱۳۹۹ سجاد انوشیروانی در مصاحبه با

هفت پرده از جشنواره زیبایی اسب و ورزشگاه تختی



پرده اول

در تیرماه ۱۴۰۰ برگزاری جشنواره زیبایی اسب در ورزشگاه تختی اردبیل به خبر روز در ورزش استان تبدیل شد. علاقه مندان به فوتبال و دوستداران ورزشگاه تختی به این تصمیم مسئولان اعتراض کردند. آن‌ها معتقد بودند اگر استانی می‌خواهد در زمینه جشنواره اسب و برگزاری آن فعال باشند باید قبل از هر چیز به فکر احداث و راه‌اندازی زمین مناسب برای آن باشند. وقتی امکاناتی نیست، چرا باید برای میزبانی یک رشته ورزشی چراغ سبز نشان بدهیم و با استفاده از امکانات دیگر رشته‌ها برای خود کارنامه و بیلان کار درست بکنیم.

عده‌ای هم برای انجام این جشنواره مصر بودند و در نهایت چون بنا به عللی مسئولین و تصمیم‌گیرندگان در مورد ورزش و اماکن ورزشی خواهان برگزاری آن بودند با ده‌ها اما و اگر و بهانه تراشی‌ها در نهایت ورزشگاه تختی را در اختیار هیات سوارکاری قرار دادند.

پرده دوم

از چند روز قبل از آغاز جشنواره، ورزشگاه در اختیار هیات

پرونده سوم

وقتی بحث درخواست برای متوقف کردن اجرای جشنواره در زمین چمن انجام شد حرکت‌های مهندسی شده برای دفاع از یک تصمیم غیرمنطقی آغاز گردید. به یک درخواست اصولی مارک تخریب زده و سعی کردند با اتهام‌های مختلف و از جمله پیش کشیدن سرنوشت تیم شهرداری برخی از منتقدین را تهدید به افشای پشت پرده‌های سقوط کنند.

ظرفیت پذیرش انتقاد و واقعیت‌ها در جایی که با منافع دوستان و سینه‌چاکان و همراهان همراه باشد در پایین‌ترین حد قرار می‌گیرد. حضور یک ساعته در یک جلسه بعد از سقوط تیم شهرداری به دسته دوم را وسیله‌ای برای تهدید و خاموش کردن صدای منتقدان می‌دانند و متأسفانه این کار توسط کسانی صورت می‌گیرد که در اداره امور تیم شهرداری و مدیریت آن دخالت داشته و از نعمات و برکات بودن در مجموعه تیم بهره‌مند بوده‌اند. به‌رحال در فضای مجازی هر دو گروه موافق و مخالف بر نظرات خود پافشاری نموده و در پایان مدیران تصمیم‌گیر کار خود را کردند و زمین فوتبال تختی را به میدان اسب‌دوانی و جشنواره اسب تبدیل نمودند.

سوارکاری قرار گرفت و آن‌ها نسبت به آماده‌سازی مجموعه برای استقبال از میهمانان، اسب‌ها و عوامل اجرایی اقدام کردند. نیازی به توضیح نیست، همین که جشنواره اسب در زمین چمن ورزشگاه برگزار شود خود می‌تواند ده‌ها سوال را مطرح نماید، هرچند باشند کسانی که مسلح به انواع سلاح‌ها برای توجیه این کار در صحنه باشند. این جشنواره از ۲۳ تا ۲۵ تیرماه با حضور نزدیک به ۱۲۰ شرکت‌کننده برگزار شد. نمی‌خواهیم بپرسیم که تاثیر این جشنواره در تحرک بخشیدن به موتور ورزش چه بوده‌است؟ و آیا تحمیل یک کار اضافه بر مجموعه‌ای که دفتری از خاطرات ورزشی‌ها و فوتبال شهر اردبیل را در دل خود دارد برای ورزش و ورزشگاه تختی اردبیل چه دستاوردی داشته است، بلکه می‌گوییم آیا دلایلی که برای توجیه انجام این کار ارائه کردند الان قابل دفاع است؟ آیا آن‌هایی که مدام با استفاده از تربیون دوستان و نمک‌پرورده‌ها فریاد می‌زدند که با حضور اسب‌ها در محوطه میدان فوتبال، پیست تارتان آسیب نمی‌بیند آیا می‌توانند این ادعای آن روزهای خود را با جان‌ودل بپذیرند؟

هفت پرده از جشنواره زیبایی اسب و ورزشگاه



پرده چهارم

افراد مختلف از برگزاری جشنواره در ورزشگاه تختی دفاع کردند و دلایل مندرآوردی ارائه نمودند. از نمونه بارز جانبداری‌ها مصاحبه رییس هیات سوارکاری شهرستان اردبیل با خبرگزاری ایلنا بود.

وی مدعی شده بود: «لشائبه تخریب چمن ورزشگاه اردبیل منتفی است. مشابه این جشنواره در زمین‌های چمن ورزشگاه آزادی و یادگار امام برگزار شده و هیچ‌گونه آسیبی به زمین چمن وارد نشده است. معترضان به تخریب چمن می‌توانند زمین چمن را قبل و بعد از برگزاری جشنواره ارزیابی نمایند و ببینند که تخریبی صورت نخواهد گرفت.» حال این عزیز را برای بازدید از زمین ورزشگاه و به خصوص پیست تارتان دعوت می‌کنیم که خود قضاوت بکند و نتیجه را به اطلاع عموم برساند. همچنین با گذشت زمان وی می‌تواند توضیح کافی در ارتباط با ادعای ورزشگاه آزادی و یادگار امام بدهد و به نوعی جبران ادعا بکند.

پرده پنجم

تعویض و ترمیم زمین چمن بهانه‌ای برای توجیه اختصاص ورزشگاه به جشنواره بود. سر این موضوع همه مانور دادند. این وعده، افکار عمومی را آماده پذیرش این عمل نمودند. ولی امروز با گذشت نزدیک به سه ماه و فرارسیدن فصل سرما اقدامی در مورد عملی کردن وعده انجام نداده اند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در مصاحبه با ایسنا به تاریخ ۱۳ تیرماه گفته است: «لزمین چمن تختی اردبیل از مردادماه تعویض می‌شود، ما تصمیم گرفته‌ایم فستیوال زیبایی اسب را در ورزشگاه تختی برگزار بکنیم تا بعد از اتمام لین رویداد، ترمیم و تعویض زمین چمن انجام بگیرد.» وی همچنین به خبرگزاری مهر در ان ایام گفت: «للبا انتخاب پیمانکار از مردادماه عملیات بهسازی و تعویض زمین چمن تختی آغاز می‌شود.»

مصنوعی مفروش شود. فصل سرما و بارش فرارسیده آیا نسبت به آغاز عملیات بهسازی و کاشت چمن طبیعی در این زمینه امیدی است؟

پرده هفتم

درد و بلا و مصیبت فوتبال اردبیل کم بود که بحث زمین ورزشگاه تختی نیز به آن افزوده شد. به راستی هیات فوتبال شهرستان اردبیل در قبال فوتبال این شهر مسئولیت دارد و یا فقط عنوانی به برخی‌ها داده شده تا از لذت داشتن مقام و پست سیراب بشوند؟ آیا امکان دارد که عملکرد این هیئت در سال ۱۳۹۹ و شش ماه اول سال جاری را اعلام بکنند و بر همه منتقدان جواب دندان شکن بدهند. امیدواریم که چنین باشد. یا حق.

الان مه‌راه است و در ارتباط با لین پرده چیز زیادی نمی‌توان نوشت. این بحث، تخریب نیست یک مطالبه است چرا وعده‌ای که داده شده با گذشت دو ماه خبری از اقدام به تحقق آن نیست؟

پرده هشتم

در آن گیرودار صحبت از چمن مصنوعی به میان آمد. اگر این کار صورت بگیرد مرکز استان از داشتن یک زمین چمن طبیعی محروم می‌شود و اگر دری به تخته بخورد و فوتبال اردبیل جان بگیرد و نماینده‌ای در یکی از سطوح لیگ فوتبال داشته باشد باید بازی‌های نماینده اش بر اساس مقررات سازمان لیگ باید در زمین چمن طبیعی انجام بشود، پس ورزشگاه تختی و زمین فوتبال آن نبلید با چمن



بازتاب پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات در رسانه‌های جهان



داشته است؛ اما بهترین تیم‌ها برای کسب نتیجه راهی پیدا می‌کنند، حتی اگر در بهترین شرایط خود نباشند. سایت [futebolnaveia](http://futebolnaveia.com) هم که یکی از بزرگترین پورتال‌های فوتبال برزیل است، با انتشار گزارشی کامل به تحلیل بازی ایران و امارات پرداخت و نوشت: «ایرانیان حتی در بازی خارج از خانه نیز با گل طارمی به پیروزی رسیدند؛ بنابراین، این کشور تا به این جای کار با رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی به بازی‌های خود در این مرحله از رقابت‌ها ادامه می‌دهد».

در بخش پایانی این گزارش آمده است: «آزمون فرصت داشت با یک پناستی گل‌های بازی را افزایش دهد، اما علی‌حقیف ضربه او را مهار کرد و بازی با نتیجه یک بر صفر به پایان رسید».

روزنامه‌های خلیج تایمز و گالف تلیمز و سایت‌های [med-com](http://med-com.com)، ma-ur.ch، [africafootunited](http://africafootunited.com) اسپورتس سنتر لتونی و رسانه‌های ویتنامی از دیگر رسانه‌هایی بودند که با انتشار خبر پیروزی ایران مقابل امارات از زوایای مختلف به این بازی پرداخته بودند.

پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل تیم ملی امارات در مرحله مقدماتی جام جهانی قطر، در رسانه‌های جهان بازتاب گسترده‌ای داشت.

به گزارش خبرنگار دنیای ورزش گروه ورزشی باشگاه خبرنگاران جوان، پیروزی یک بر صفر تیم ملی فوتبال کشورمان برابر تیم ملی امارات در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در رسانه‌های مختلف جهان بازتاب داشت.

شبکه تلویزیونی [france 24](http://france24.com) نوشت: «ایران با نتیجه یک بر صفر امارات را شکست داد و با سه برد از همین تعداد بازی بی‌نقص باقی ماند. مهدی طارمی در دقیقه ۷۰ در دبی گل بسیار مهمی را به ثمر رساند و ایرانیان با ۹ امتیاز در صدر گروه A باقی ماندند».

شبکه [espn](http://espn.com) آمریکا هم با انتشار گزارشی از این بازی نوشت: «ایران انتظار داشت آزمون سختی مقابل امارات متحده عربی داشته باشد و دقیقاً همین طور هم شد. آن‌ها برای پیروزی یک بر صفر به زحمت افتادند تا از سه بازی به سه پیروزی برسند و در صدر گروه A باقی بمانند» □ این رسانه اخراج شجاع خلیل زاده و سپس بازگشت او به زمین مسابقه با کمک VAR را نقطه عطف بازی دانست و ادامه داد: □ مطمئناً بخت و اقبال در نتیجه بازی نقش

گلایه ملی‌پوش اردبیلی فوتبال بانوان

بانوان فوتبالیست ایران اسلامی با صعود به جام ملت‌های آسیا، تاریخ‌سازی کردند و گوشه‌هایی از استعدادهای ورزشی زنان قهرمان را به نمایش گذاشتند.

مصاحبه خانم ایران‌دوست سرمربی تیم ملی در ارتباط با کم‌محبیتی برخی از مسئولین استان‌ها به اعضای تیم ملی فوتبال بانوان و پستی که خانم یاسمن فرمانی در فضای مجازی منتشر کرد استان اردبیل و مسئولین آن را در ردیف استان‌های بی‌توجه به افتخارآفرینان قرار داد.

آقایان وقتی به دنبال امتیاز برای قرار گرفتن در رده بندی وزارتخانه و فدراسیون باشند به یاد قهرمانانی چون خانم فرمانی می‌افتند ولی در مواقعی که باید همت به خرج بدهند و از همه زحمات آن‌ها تقدیر بکنند، سکوت اختیار کرده و حتی به یک تماس تلفنی هم افتخاد نمی‌دهند.

در این استان همه معیارها به هم ریخته است. برای عکس گرفتن با یک محروم ورزشی و با حاشیه، سرودست می‌شکنیم و از انتشار آن در فضای مجازی بر خود می‌بالیم ولی برای یک قهرمان افتخارآفرین بی‌توجه می‌شویم و از کنار موفقیت به دست آمده به سادگی عبور می‌کنیم.

پرچم زدن یک داور در لیگ دسته سه فوتبال را با آب و تاب بیشتر و بزرگ‌نمایی محض در بوق و کرنا می‌دمیم و برای بلنوی قهرمانی که با دودست از امتیاز عضویت آن در تیم ملی آویزان می‌شویم تبریکی خشک و خالی به خودش نمی‌گوییم.

فضا را طوری با کمک دوستان و همیشه همراهان فراهم کرده‌اند که جز تعریف و تمجید درباره آقایان فریادی بلند نشود و مطلبی منتشر نگردد و تعجب موقعی است که خود بانوی فوتبالیست، تاسف خود را از عدم تماس اظهار می‌کند.

حضور فوتبالیست‌های نوجوان در اردوهای استعدادیابی را هم ردیف با اردوی تیم ملی تبلیغ می‌کنند ولی به موفقیت یک ملی‌پوش بی‌توجهی می‌شود. این رفتارها در نوع خود نمونه و غیر قابل تکرار در نقاط دیگر کشور می‌باشد.

نمایشگاه صنایع تخصصی ساختمان در اردبیل

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل گفت: هفدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان در محل نمایشگاه بین‌المللی اردبیل برگزار می‌شود.

محمد اهلی اظهار کرد: این نمایشگاه با مشارکت تولیدکنندگان و عرصه‌کنندگان صنعت ساختمان از بیستم لغایت بیست و سوم مهر ماه به مدت چهار روز برگزار خواهد شد.

وی یکی از ویژگی‌های مهم این نمایشگاه را نمایش توانمندی‌های صنعت استان در عرصه ساختمان‌سازی دانست و افزود: برای حضور و مشارکت فعالانه واحدهای تولیدی استان در این نمایشگاه اختصاصی، حمایت‌های لازم از واحدهای صنعتی به عمل آمده است تا تولیدکنندگان بتوانند نسبت به عرضه و نمایش محصولات تولیدی خود اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل بیان کرد: برای برگزاری این نمایشگاه، ۱۰ هزار مترمربع فضا برای استقرار بیش از ۱۵ غرفه اختصاص یافته است و تمام دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مشارکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان رعایت می‌شود.

ساعت بازدید از نمایشگاه هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۱ است.

۲ هزار دستگاه کنتور هوشمند بر روی چاه‌های آب اردبیل نصب شد

مدیر دفتر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب و نماینده مجری طرح احیا و تعادل بخشی شرکت آب منطقه ای استان اردبیل از نصب حدود ۲ هزار دستگاه کنتور هوشمند و حجمی بر روی چاه‌های آب استان در بخش‌های مختلف مصارف از زمان آغاز طرح احیا و تعادل بخشی خبر داد.

داور بستام به خبرنگاران اظهار کرد: گروه‌های گشت و بازرسی این شرکت با همکاری مسئولان قضایی و انتظامی استان در راستای مدیریت و نظارت دقیق بر منابع آب زیرزمینی و حفظ و صیانت از این منابع، اقدام به پر و مسلوب المنفعه نمودن ۶۲ حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز در ۶ ماهه اول سال جاری کرده است.

وی صرفه جویی حاصل از انسداد این ۶۲ حلقه چاه غیرمجاز را بیش از ۹۶۰ هزار متر مکعب ذکر کرد و افزود: از اول سال جاری تاکنون ۱۶۰ دستگاه کنتور هوشمند و حجمی بر روی چاه‌های استان نصب شده و ۲۰ دستگاه نیز با هزینه بهره برداران چاه‌ها خریداری شده و در ماه بعد نصب خواهد شد.

آمار سازان مردم فریب

تشخیص و جدا کردن مدیران آمار دوست و آمارساز از مدیرانی که دل به واقعیت ها می بندند کار سخت و مشکلی نیست. برخی ها برای این که قدرت مدیریت و سرعت فعالیت و میزان موفقیت را به افکار عمومی نشان داده و در بین مسئولین رده بالا برای ادامه عمر مدیریتی، حاشیه امن ایجاد بکنند مدام در آمار دادن و بیان ارقام و اعداد پیش قدم می شوند و با بمباران افکار عمومی با مجموعه ای از آمارها خود را قهرمان عرصه خدمت تلقی می کنند.

آمار دادن در بسیاری از موارد کار پسندیده ای است و اگر گفته ها و هر آنچه که ارائه می شود بر پایه صداقت، راستی و درستی استوار باشد مورد تأیید جامعه قرار می گیرد.

ادعایی که با توسل به آمار صورت می گیرد باید در سطح جامعه برای همه قابل لمس و رؤیت باشد. صرفاً با ارائه یک سری اعداد و سر هم کردن کلمات و بیان جملاتی زیبا اثبات امری به نام پیشرفت امکان پذیر نمی شود.

اگر بپذیریم که پیشرفت و تحقق آن از دل کاغذها، مصاحبه ها، سخنرانی ها، شعارها، وعده ها و ادعاهای بیرون نمی زند هیچ وقت به آمارسازی ها پناهنده نمی شویم و با دروغ و دروغ گویی برای گمراهی افکار عمومی کمر همت نمی بندیم.

هر ادعایی که در ارتباط با پیشرفت و توسعه انجام می پذیرد باید اثباتش در جامعه مشخص و قابل مشاهده باشد.

آمارسازان ممکن است برای چند صباحی به خواسته و مرادشان برسند ولی ادامه این راه برای آن ها حوادث و خطرات بسیاری به دنبال داشته و در میانه راه بر زمین شان می زند.

سرنوشت مدیرانی که در هشت سال گذشته با آمارسازی و تبلیغ گسترده در رسانه ها و فضای مجازی و سبقت گرفتن در این راه از دیگران و صرف هزینه های کلان و بدون حساب و کتاب از بیت المال نتوانسته اند یکه تازی ها را ادامه دار بکنند بهترین و محکم ترین دلیل برای ناکامی آن ها می تواند باشد.

تبلیغ در حد معمول امری پسندیده، لازم و قابل قبول است ولی افراط در آن، ممکن است آفت های بزرگ به دنبال داشته باشد. آفت هایی که می تواند در روند زندگی و مدیریت افراد تاثیر بگذارد و آن ها را با موانع سخت مواجه نماید.

کسانی که با اقدامات نسنجیده، رفتارهای آزاردهنده، هزینه های کلان، گروه های حرمت شکن و دروغ پرداز به فکر ترمیم کارنامه سیاه و فراموشی همه حق کشی ها، ظلم ها و بی عدالتی ها می باشند، بدانند که در هیچ زمان و در هیچ مکانی، جراحت ناشی از تنگ با هوچی گری ها و مظلوم نمایی ها ترمیم نمی شوند.

تزریق واکسن کرونا به ۶۷ هزار دانش آموز اردبیلی

گرفته شود.

صاحب با اشاره به اینکه در چهار سال اخیر سرانه فضاهای آموزشی در استان از ۱۲ به ۲۶،۸۱ افزایش یافته است، اظهار کرد: با تغییر کاربری فضاهای بلااستفاده مدارس و با جذب اعتبار و توزیع در بین مدارس این میزان با هدف پویایی، تحرک و فقرزدایی حرکتی در استان افزایش خواهد یافت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل نیز در این جلسه گفت: در حوزه آموزش و پرورش ورزش یک امر استراتژیک است به گونه ای که حتی در دوران کرونا نیز از طریق فضای مجازی و تولید محتوا ورزش در حوزه های مختلف تداوم پیدا کرد.

احمد ناصری به فعالیت های حوزه معاونت تربیت بدنی استان اشاره کرد و افزود: طرح کوچ یکی از پروژه های مهمی بود که در استان اردبیل با ارزیابی دو مرحله ای قد و وزن دانش آموزان انجام شد و نتایج خوبی را در برداشت.

وی گفت: سرمایه گذاری خوبی در خصوص بهسازی، تعمیر و افتتاح فضاهای ورزشی انجام شده، طوری که در چند سال اخیر ۱۷ سالن ورزشی نیمه تمام به بهره برداری رسیده است.

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: تاکنون ۶۷ هزار نفر از دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ ساله این استان واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

منصور صاحب در جلسه مجمع عمومی سالانه هیات های ورزش دانش آموزی استان اردبیل با بیان این که از هر ظرفیتی برای حضور ایمن و سلامت دانش آموزان در مدارس استفاده خواهیم کرد، افزود: ۵۷ درصد از دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال استان زیرپوشش واکسن کرونا قرار گرفتند و این تعداد تا شروع مدارس در آبان ماه افزایش خواهد یافت.

وی از زحمات روسای هیات های ورزش دانش آموزی استان قدردانی کرد و گفت: در سایه زحمات این هیات ها انجام رشته های مختلف ورزشی در ایام کرونا در فضای مجازی تداوم داشت، بطوری که موفق شدیم در تیم ملی شطرنج و دومیدانی نمایندگان از استانی اردبیل داشته باشیم که این افتخار بزرگی است.

او بر لزوم استفاده از ظرفیت های استان ها در انتخاب و انتصاب روسای انجمن های ورزشی کشور تاکید کرد و افزود: استان اردبیل در تمام رشته های ورزشی حرفی برای گفتن دارد، بنابراین نباید ظرفیت های نیروی انسانی این استان نادیده

۹۵ درصد بازیکنان لیگ برتر فوتبال دُز اول واکسن کووید را دریافت کردند



مدیر مرکز پزشکی سازمان لیگ فوتبال ایران با ایفمارک، گفت: ۹۵ درصد بازیکنان لیگ برتر دز اول واکسن خود را دریافت کردند.

زهرا هراتیان اعلام کرد ۹۵ درصد بازیکنان لیگ برتر دز اول واکسن خود را دریافت و معاینات پیش از فصل با حساسیت خاصی انجام شد چون از عوارض دراز مدت بیماری کووید و اکسیناسیون اطلاعات کاملی در دست نیست تمرکز معاینات پیش از فصل بر روی معاینات قلب و عروق بود.

وی ادامه داد طی نامه ای به مدیران عامل باشگاه ها اعلام شد باید تجهیزات مناسب احیای قلبی از جمله دستگاه شوک AED توسط باشگاه حین تمرین و مسابقه مهیا باشد. دوره های آموزشی ویژه برای پزشکان و کادر پزشکی پیش بینی شده است. هراتیان گفت لیگ های فوتبال ایران در

توجه به واکسیناسیون بازیکنان شاهد مشکلات سال گذشته نباشیم.

تیم ها همچنان ملزم به رعایت پروتکل ها خواهند بود و بیشتر تمرکز ما از این به بعد بر روی تدوین پروتکل های نحوه ورود تماشاچیان به ورزشگاه ها خواهد بود.

شرایط قرنطینه و در آغاز همه گیری بیماری با تدوین پروتکل های خاص در راستای مسوولیت اجتماعی خود و ایجاد نشاط اجتماعی مسابقات فوتبال را برگزار کرد.

مدیر مرکز پزشکی سازمان لیگ فوتبال (ایفمارک) خاطر نشان کرد به نظر می رسد در فصل آینده با تجربیات کسب شده در ۲ فصل گذشته در زمینه برگزاری مسابقات در شرایط کووید وبا

تقویت سرمایه‌گذاری‌ها در استان اردبیل نیازمند همکاری بانک‌ها است



محدوده شهرستان خلخال قرار گرفته و بخش شاهرود خلخال یکی از قطب‌های مهم تولید گردو در کشور است.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این جلسه از کمک به راه‌اندازی مجدد ۲۰ طرح تولیدی راکد بخش کشاورزی این شهرستان خبر داد و افزود: برای تامین سرمایه در گردش موردنیاز طرح‌های غیرفعال بخش کشاورزی ۱۶۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی در اختیار صاحبان این طرح‌ها قرار می‌گیرد.

مسعود یگانه اظهار کرد: احیای طرح‌های راکد، غیرفعال و یا نیمه‌فعال تولیدی در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و خدمات از اولویت‌های کاری ستاد تسهیل این شهرستان برای دستیابی به اهداف ایجاد اشتغال پایدار برای بیکاران منطقه است.

سرپرست فرمانداری خلخال گفت: برای حمایت از واحدهای مرغداری و دامداری مشکل‌دار این شهرستان که شامل ۱۶ طرح راکد و نیمه‌فعال است، پرداخت ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اعتباری بانکی تصویب شده است.

سرمایه در گردش و اندکی حمایت مالی از سوی بانک‌های شهرستان قابل حل و فصل است.

عزیزی با اشاره به تولید بیش از ۶۰ درصد محصول گردوی استان اردبیل در خلخال گفت: با حمایت از طرح سرشاخه کاری درختان گردو در خلخال تولید این محصول گرانبه‌های کشاورزی منطقه بهبود می‌یابد.

او افزود: برای اجرای طرح جایگزینی نهال‌های جدید و گونه‌های مقاوم درختان گردو و اجرای طرح سرشاخه کاری درختان قدیمی و کهنسال گردو اقداماتی انجام شده و زمینه گسترش این طرح در سطح وسیعی از باغ‌های گردوی خلخال فراهم خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل با اشاره به تخصیص ۱۰ میلیارد ریال اعتبار در سال زراعی گذشته برای اجرای طرح سرشاخه کاری درختان گردو در استان گفت: یکی از نگرانی‌های کشاورزان گردوکار سرمازدگی اوایل بهار است که با این اقدام از میزان خسارت‌ها کاسته می‌شود. عزیزی بیان کرد: سطح زیرکشت باغات گردو در استان حدود چهار هزار هکتار است که ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار آن در

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل گفت: هرگونه توسعه و تقویت سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال در بخش‌های مختلف گردشگری، کشاورزی، صنعت و خدمات در این استان نیازمند همکاری بین‌بخشی و همراهی بانک‌های عامل در پرداخت باموقع تسهیلات بانکی مصوب کارگروه اشتغال و یا ستاد تسهیل است.

به گزارش ایرنا، ارژنگ عزیزی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع سرمایه‌گذاری خلخال اظهار کرد: برای تحقق بیانات مقام معظم رهبری و حمایت از تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها لازم است که بانک‌ها پای به پای اعضای کارگروه تسهیل و رفع موانع سرمایه‌گذاری از واحدهای تولیدی حمایت کنند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی منطقه خلخال خواستار حمایت لازم از سوی بانک‌های عامل از سرمایه‌گذاران طرح‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری اقتصادی در بخش کشاورزی این شهرستان شد و افزود: مشکل بسیاری از واحدهای تولیدی بخش کشاورزی این منطقه با تامین

پایگاه خبری تحلیلی ناظر ورزش

با ما در آدرس زیر همراه باشید

Nazerevarzesh.ir



پروژه‌های پیشران توسعه در استان اردبیل اجرا می‌شود



استاندار اردبیل گفتند برای توسعه شهرستان های استان ضروری است پروژه‌های پیشران توسعه تدوین و به اجرا گذاشته شود.

سید حامد عاملی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اردبیل افزود تمام مدیران دستگاه های اجرایی و فرمانداران باید آمادگی لازم را برای تدوین و تهیه این پروژه ها داشته باشند.

وی با بیان اینکه این پروژه‌ها توسعه اقتصادی استان اردبیل را بدنبال خواهد داشت افزود اشتغال، تولید و تامین رفاه عمومی از دغدغه‌های مسئولان کشوری است که باید همه دستگاه‌های اجرایی در تحقق این اهداف پیشقدم شوند تا برنامه‌های مدنظر رئیس جمهوری محقق شود.

استاندار اردبیل گفتند بیشتر پروژه‌های پیشران توسعه لین استان از سوی دستگاه‌های اجرایی تدوین و تهیه شده و بعد از بررسی لازم به اجرا گذاشته شود.

عاملی ادامه داد برای هریک از شهرستان‌ها پروژه‌های پیشران توسعه در قالب سند آمایش، سند توسعه شهرستان‌ها و سند اشتغال روستایی تدوین می‌شود که فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی موظف هستند تا هفته آینده این پروژه ها را مشخص کرده و به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ارسال کنند.

وی بیان کردند در صورت اجرای بهینه این پروژه ها، توسعه ،تولید، اشتغال و سرمایه گذاری بخش خصوصی در شهرستان ها ایجاد شده ضمن اینکه بسیاری از شهرستان ها هم از بن بست خارج می شوند.

استاندار اردبیل ادامه دادناحادث بزرگراه ها ،راه آهن،اجرای

وی با بیان اینکه تولید و اشتغال در دستور کار دولت تحول خواه قرار گرفته است افزود تا تولید و اشتغال ایجاد نشود تورم مهار نشده و رفاه عمومی و معیشت مردم هم تامین نخواهد شد.

استاندار اردبیل رسیدگی به مشکلات مردم را ضروری خولند و گفت: گرفتاری‌های مردم امروز بیشتر شده و مردم برای رفع این گرفتاری‌ها انتظار بیشتری از دولت دارند بنابراین لازم است مدیران نسبت به مشکلات مردم بی تفاوت نبوده و رسیدگی به مشکلات مردم را در اولویت کاری خود قرار بدهند.

وی افزود مدیرانی که به مشکلات مردم رسیدگی نمی کنند خدمتگزار نیستند و باید تلاش شود تا ضمن رسیدگی به مشکلات مردم سرمایه گذاری‌های بخش خصوصی لتفناق بیفتد و لازمه این کار هم حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است و مدیری که انگیزه لازم را برای حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ندارد به درد ما نمی‌خورد چرا که این تفکر مورد قبول دولت نیست.

استاندار اردبیل از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست ملاقات عمومی با مردم را در برنامه خود گنجانده و از نزدیک مشکلات مردم را مورد بررسی قرار دهند ضمن اینکه از هفته‌های آینده نیز ملاقات عمومی با مردم در استاندارای اردبیل هم برگزار می شود.

طرح‌های تولیدی ،طرح‌های گردشگری و ایجاد شهرک‌های گلخانه ای جزو پروژه‌های پیشران توسعه هستند که در لین استان باید بیشتر مدنظر قرار بگیرد.

عاملی اظهار کرد نباید از بررسی و نهایی شدن این پروژه ها باید بدنبال تامین اعتبار برای اجرای این پروژه‌ها باشیم چرا که اجرای این پروژه‌ها مستلزم مصوبه هیئت وزیران برای تامین اعتبار می‌باشد.

